

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009

w zł

L.p.	Projekt	Okres realizacji zadania	Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Przewidywane nakłady i źródła finansowania		Wydatki poniesione do 31.12.2008 r.	Wydatki w roku budżetowym 2009	Planowane wydatki budżetowe na realizację programu w latach 2010 - 2011		
						źródło	kwota			2010 r.	2011 r.	po 2011 roku
1.	Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 Priorytet: 3. Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu Działanie: 3.2 – Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej Projekt: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0484T Gnieździska – Piekoszów, Etap II”	2009 -2010	PZD	600	60014	Wartość zadania - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	7 197 685 2 879 074 0 4 318 611	0 0 0 0	2 879 074 1 151 630 0 1 727 444	4 318 611 1 727 444 0 2 591 167	0 0 0 0	0 0 0 0
2.	Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 Priorytet: 3. Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu Działanie: 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym Projekt: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0355T Suków – Borków Pierzchnica – Chmielnik, ETAP I”	2009 -2011	PZD	600	60014	Wartość zadania - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	9 289 510 3 715 804 0 5 573 706	0 0 0 0	3 200 000 1 280 000 0 1 920 000	3 200 000 1 280 000 0 1 920 000	2 889 510 1 155 804 0 1 733 706	0 0 0 0
3.	Program: Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego Priorytet: 1. Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmocnieniu konkurencyjności regionów Działanie: 1.1 Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego Projekt: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0355T Suków – Borków Pierzchnica – Chmielnik”	2009	PZD	600	60014	Wartość zadania - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	3 943 397 985 849 0 2 957 548	0 0 0 0	3 943 397 985 849 0 2 957 548	0 0 0 0	0 0 0 0	0 0 0 0
4.	Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013					Wartość zadania	6 541 259	82 470	5 104 775	1 354 014	0	0

L.p.	Projekt	Okres realizacji zadania	Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Przewidywane nakłady i źródła finansowania		Wydatki poniesione do 31.12.2008 r.	Wydatki w roku budżetowym 2009	Planowane wydatki budżetowe na realizację programu w latach 2010 - 2011		
						źródło	kwota			2010 r.	2011 r.	po 2011 roku
	Priorytet: 5. Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport Działanie: 5.2 Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych Projekt: „Hala sportowa przy ZS Nr 3 w Chmielniku”	2007-2010	Starostwo Powiatowe w Kielcach/ ZS Nr 3 w Chmielniku	801	80130	- środki z budżetu j.s.t.	2 932 703	82 470	2 358 109	492 124	0	0
						- środki z budżetu krajowego	188 000	0	188 000	0	0	0
						- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	3 420 556	0	2 558 666	861 890	0	0
5.	Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 Priorytet: 5. Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport Działanie: 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia Projekt: Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Chmielniku	2009-2013	Szpital Powiatowy w Chmielniku	851	85111	Wartość zadania	3 828 527	0	5 124	955 851	955 851	1 911 701
						- środki z budżetu j.s.t.	3 828 527	0	5 124	955 851	955 851	1 911 701
						- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
						- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	0	0	0	0	0	0
Uwagi: w budżecie Powiatu tylko kwota dofinansowania ujęta w wierszu środki z budżetu j.s.t.												

L.p.	Projekt	Okres realizacji zadania	Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Przewidywane nakłady i źródła finansowania		Wydatki poniesione do 31.12.2008 r.	Wydatki w roku budżetowym 2009	Planowane wydatki budżetowe na realizację programu w latach 2010 - 2011		
						źródło	kwota			2010 r.	2011 r.	po 2011 roku
6.	<p>Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013</p> <p>Priorytet: 5. Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport</p> <p>Działanie: 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia</p> <p>Projekt: Poprawa jakości i dostępności specjalistycznych usług medycznych w Województwie Świętokrzyskim poprzez rozbudowę kompleksu szpitalnego Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka w Kielcach oraz zakup nowoczesnej aparatury medycznej</p>	2009 - 2011	Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach	851	85111	<p>Wartość zadania</p> <p>- środki z budżetu j.s.t.</p> <p>- środki z budżetu krajowego</p> <p>- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych</p>	<p>3 054 783</p> <p>3 054 783</p> <p>0</p> <p>0</p>	<p>0</p> <p>0</p> <p>0</p> <p>0</p>	<p>450 000</p> <p>450 000</p> <p>0</p> <p>0</p>	<p>1 302 391</p> <p>1 302 391</p> <p>0</p> <p>0</p>	<p>1 302 392</p> <p>1 302 392</p> <p>0</p> <p>0</p>	<p>0</p> <p>0</p> <p>0</p> <p>0</p>
Uwagi: w budżecie Powiatu tylko kwota dofinansowania ujęta w wierszu środki z budżetu j.s.t.												
7.	<p>Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013</p> <p>Priorytet: 5. Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport</p> <p>Działanie: 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia</p> <p>Projekt: Rozbudowa bazy lokalowej i sprzętowej PCUM w celu rozszerzenia i usprawnienia działalności medycznej i poprawy warunków pracy</p>	2009-2011	Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach	851	85121	<p>Wartość zadania</p> <p>- środki z budżetu j.s.t.</p> <p>- środki z budżetu krajowego</p> <p>- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych</p>	<p>875 321</p> <p>875 321</p> <p>0</p> <p>0</p>	<p>0</p> <p>0</p> <p>0</p> <p>0</p>	<p>380 321</p> <p>380 321</p> <p>0</p> <p>0</p>	<p>247 500</p> <p>247 500</p> <p>0</p> <p>0</p>	<p>247 500</p> <p>247 500</p> <p>0</p> <p>0</p>	<p>0</p> <p>0</p> <p>0</p> <p>0</p>
Uwagi: w budżecie Powiatu tylko kwota dofinansowania ujęta w wierszu środki z budżetu j.s.t.												
8.	<p>Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki</p> <p>Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej</p> <p>Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji</p> <p>Projekt: "Równi lecz różni"</p>	2009	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach	853	85395	<p>Wartość zadania</p> <p>- środki z budżetu j.s.t.</p> <p>- środki z budżetu krajowego</p> <p>- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych</p>	<p>42 300</p> <p>0</p> <p>6 345</p> <p>35 955</p>	<p>0</p> <p>0</p> <p>0</p> <p>0</p>	<p>42 300</p> <p>0</p> <p>6 345</p> <p>35 955</p>	<p>0</p> <p>0</p> <p>0</p> <p>0</p>	<p>0</p> <p>0</p> <p>0</p> <p>0</p>	<p>0</p> <p>0</p> <p>0</p> <p>0</p>

L.p.	Projekt	Okres realizacji zadania	Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Przewidywane nakłady i źródła finansowania		Wydatki poniesione do 31.12.2008 r.	Wydatki w roku budżetowym 2009	Planowane wydatki budżetowe na realizację programu w latach 2010 - 2011		
						źródło	kwota			2010 r.	2011 r.	po 2011 roku
9.	Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 Priorytet: 5. Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport Działanie: 5.2 Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych Projekt: Budowa Centrum Kulturowo - Archeologicznego - Etap II - Budowa hali sportowej w Nowej Słupi Uwagi: w budżecie Powiatu tylko kwota dofinansowania ujęta w wierszu środki z budżetu j.s.t.	2009	Urząd Gminy w Nowej Słupi	926	92601	Wartość zadania	1 374 578	0	1 374 578	0	0	0
						- środki z budżetu j.s.t.	1 374 578	0	1 374 578	0	0	0
						- środki z budżetu krajowego	0	0	0	0	0	0
						- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	0	0	0	0	0	0
	Ogółem wydatki majątkowe						36 147 360	82 470	17 379 569	11 378 367	5 395 253	1 911 701
	- środki z budżetu j.s.t.						19 646 639	82 470	7 985 611	6 005 310	3 661 547	1 911 701
	- środki z budżetu krajowego						194 345	0	194 345	0	0	0
	- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych						16 306 376	0	9 199 613	5 373 057	1 733 706	0